[image: image1.jpg]

Администрация
Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

03.06.2019                                                                                                                    № 270
О лимитах потребления электрической энергии бюджетными потребителями на 2019 год

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 02.04.2019 № 190 «О лимитах потребления электрической энергии бюджетными потребителями на 2019 год», администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить и довести прилагаемые лимиты на 2019 год на электроэнергию для муниципальных учреждений и органов местного самоуправления, расположенных на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области и финансируемых за счет местных бюджетов.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, которым доведены лимиты потребления электрической энергии на 2019 год:

2.1. Организовать мониторинг за соблюдением установленных лимитов и представление ежемесячных отчетов в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным.

2.2. Обеспечить снижение потребления электроэнергии за счет проведения энергосберегающих мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                             А.В.Баев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Тонкинского муниципального района Нижегородской области
От 03.06.2019 № 270
ЛИМИТЫ

на 2019 год на электроэнергию для муниципальных учреждений и органов местного самоуправления, расположенных на территории Тонкинского муниципального района и финансируемых за счет местных бюджетов
	№№ пп
	Наименование организации, потребителя электроэнергии
	Лимиты на 2019 год

	тыс. квт./час
	тыс. руб.

	1.
	Образование, в т.ч.
	400
	3606

	1.1
	МБДОУ детский сад №9 «Василек»
	8
	72

	1.2
	МБОУ «Вязовская ОШ»
	13
	117

	1.3
	МБДОУ детский сад № 8 «Елочка»
	10
	90

	1.4
	МБОУ «Бердниковская ОШ»
	15
	135

	1.5
	МБОУ «Большесодомовская ОШ»
	30
	270

	1.6
	МБОУ «Пахутинская ОШ»
	26
	234

	1.7
	МБОУ «Пакалевская ОШ»
	20
	180

	1.8
	МБДОУ детский сад №4 «Солнышко»
	28
	252

	1.9
	МБДОУ детский сад №1 «Теремок»
	29
	261

	1.10
	МБДОУ детский сад №2 «Малышок»
	20
	180

	1.11
	МБДОУ детский сад №5 «Сказка»
	11
	99

	1.12
	МАОУ «Тонкинская СШ»
	170
	1533

	1.13
	МБУ Хозяйственно-эксплуатационная служба системы образования
	5
	45

	1.14
	МБОУ ДОД «ДМШ» р.п. Тонкино

	1
	9

	1.15
	МБОУ ДОД «ДХШ»

	4
	36

	1.16
	МБУДО "ЦДО"

	10
	90

	2.
	Культура, в т.ч.
	143
	1289

	2.1
	МБУК «МЦБС»
	20
	180

	2.2
	МБУК «МЦКС»
	119
	1073

	2.3
	МБУК «НКМ»
	4
	36

	3.
	Управление, в т.ч.
	105
	947

	3.1
	Администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	62
	559

	3.2
	Сельская администрация Большесодомовского сельсовета
	4
	36

	3.3
	Администрация Бердниковского сельсовета
	9
	81

	3.4
	Администрация Пакалевского сельсовета
	4
	36

	3.5
	Администрация Вязовского сельсовета
	6
	54

	3.6
	Администрация р.п. Тонкино
	5
	45

	3.7
	ХЭС р.п. Тонкино
	7
	63

	3.8
	МКУ «МФЦ» Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	8
	72

	4.
	Физическая культура
	1
	9

	4.1
	МБУ ФСК «Кристалл» Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	1
	9

	5.
	Предупреждение и ликвидация ЧС
	35
	316

	5.1
	Сельская администрация Большесодомовского сельсовета
	7
	63

	5.2
	Администрация Бердниковского сельсовета
	6
	54

	5.3
	Администрация Пакалевского сельсовета
	11
	99

	5.4
	Администрация Вязовского сельсовета
	11
	99

	6.
	ЖКХ (уличное освещение)
	330
	2975

	6.1
	Сельская администрация Большесодомовского сельсовета
	37
	334

	6.2
	Администрация Бердниковского сельсовета
	34
	307

	6.3
	Администрация Пакалевского сельсовета
	26
	234

	6.4
	Администрация Вязовского сельсовета
	23
	207

	6.5
	Администрация р.п. Тонкино
	210
	1893

	ИТОГО:
	1014
	9142